
UCHWAŁA NR 1X754/2025
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Mieście Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r„ 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Ciechanowska” ulicom położonym w Makowie Mazowieckim - łącznikom 
ul. Ciechanowskiej i ul. Admirała Rickovera, których przebieg przedstawia załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodn czący Rady
Miejskiej

Artur lec:
sz 
mikowski

Id: CAD513C5-3457-429C-A991-03794B4A214A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/54/2025 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: CAD513C5-3457-429C-A991-03794B4A214A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR IX/54/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Mieście Maków Mazowiecki

Rada Miejska jest organem uprawnionym do decydowania o nadaniu nazw ulicom 

będących drogami publicznymi lub wewnętrznymi.

Drogi wewnętrzne oznaczone w ewidencji gruntów jako działki Nr 738/6, Nr 746/4, 

Nr 748/6, Nr 750/4, Nr 752/16, Nr 756/2, Nr 758/3, Nr 760/7, Nr 742/4, Nr 746/8, Nr 748/8, 

Nr 770/6, Nr 770/8, Nr 756/2, Nr 758/5 i Nr 760/9 stanowią własność Miasta Maków Mazowiecki.

Proponuje się nadanie nazwy ulicom „Ciechanowska”.

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicom jest 

zasadne.

PRZEWODNI JZĄCY RADY

Dariusz Art ecznikowski


